
 

 

 

 
Decreto n. 224 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Sostituto Direttore di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 8774 del 29.10.2010, con cui il prof. 
Michele Lorusso è stato nominato Direttore del 
Dipartimento di Biochimica Medica, Biologia Medica e 
Fisica Medica, per il triennio accademico 2010/2013 ; 

 
VISTO l’art. 69 del Regolamento Generale di Ateneo,  approvato 

con D.R. n. 3346 del 20.04.2000, che disciplina, tr a 
l’altro, le modalità per la sostituzione del Dirett ore 
del Dipartimento; 

 
VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del Dipa rtimento 

in parola del 23.11.2010 e assunto al prot. general e n. 
630 del 7.01.2011 in cui il prof. Michele Lorusso 
comunica la designazione del prof. Franco Zanotti, 
quale docente incaricato della sua sostituzione in caso 
di assenza o temporaneo impedimento non superiore a  tre 
mesi; 

D E C R E T A  

 Per il triennio accademico 2010/2013, il prof. Fra nco ZANOTTI 
è legittimato a sostituire il prof. Michele Lorusso  nelle funzioni 
di Direttore del Dipartimento di Biochimica Medica,  Biologia 
Medica e Fisica Medica, in caso di assenza o tempor aneo 
impedimento non superiori a tre mesi consecutivi. 
 
Bari, lì 24.01.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


